3Teresina - Segunda-feira, 24 de agosto de 2009 • No 158

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF.  1191

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE DEFESA CIVIL
DECRETO DE 04 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atr ibuições que lhe confere o inciso V, do art .  102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA UMBELINA SOARES CAMPOS MAIA , do Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Defesa Civil, com efeitos a partir de 04 de Agosto de 2009.

DECRETO DE 12 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MIL TON LUSTOSA NOGUEIRA DE ARAUJO FILHO , para
exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Defesa Civil, com efeitos a partir de 04
de Agosto de 2009.

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 13 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atr ibuições que lhe confere o inciso V, do art .  102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARA CELIA RIOS CARNEIRO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador do Centro de Referência da Mulher, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos
a partir de 04 de Agosto de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LARYSSA NUNES BRANDAO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador do Centro de Referência da Mulher,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 04 de Agosto de 2009.

OF.  1192 e 1193